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Oikaisuvaatimuksen tekijät vaativat päätöksen palauttamista uudelleen 
käsittelyyn. Perusteluiksi on esitetty, että usea valtuutettu on 
allekirjoittanut valtuustoaloitteen Jämsän metsien suojeluohjelman 
käynnistämiseksi. He painottavat, että metsien suojelukartoitusta koskeva 
aloite on käsiteltävä ennen kuin suojelukelpoista metsää sisältävälle 
alueelle rakennetaan. Rakentaminen ja otto-oikeus myös osaltaan 
kumoavat aloitteen, joka on kuntalain mukainen vaikutuskeino.  

 
Oikaisuvaatimuksen tekijät edelleen perustelevat, että alueella on arvioitu 
olevan METSO1- ja METSO2 -luokan metsää, joten se on varsin 
potentiaalista suojelualuetta. Luonnon monimuotoisuuden vaalimisen 
tärkeys tulee ottaa huomioon Jämsän talousmetsäpainotteisissa metsissä. 
Ohasvuori – Hartusvuori on yksi parhaimpia luonnon 
monimuotoisuuskohteita Jämsän metsissä. Aluetta ei tule ilman 
lisäselvityksiä antaa alamäkipainotteisen ajoratojen rakentamiseen, joka 
tuhoaa alueen luontoarvoja. Aluetta ovat kartoittaneet Luonto-liiton 
edustajat ja ELY- keskuksen kartoittaja on ollut myös luokituksesta 
samoilla linjoilla. Jos Luonto-liiton tekemä kartoitusta ei katsota riittäväksi, 
olisi kaupungin tehtävä oma kartoitus alueella ennen kuin sen 
käyttötarkoituksesta päätetään.  

 
Oikaisuvaatimus on oheisaineistossa. 

Kaupunginhallituksen otto-oikeutta koskevasta päätöksestä voidaan tehdä 
oikaisuvaatimus. Kysymyksessä on lopullinen päätös, jolla on hyväksytty 
harrastusalueen toteuttaminen ja rakentamishakemus.  

Oikaisuvaatimusta käsittelevä viranomainen on sidottu niihin vaatimuksiin, 
joita oikaisuvaatimuksessa esitetään. Oikaisuvaatimuksen väitteet 
laillisuusvirheistä tutkitaan. Jos oikaisuvaatimuksessa on 
tarkoituksenmukaisuusperusteita, harkitaan oikaisuvaatimuksen 
hyväksymistä esitetyillä 
tarkoituksenmukaisuusperusteilla. Oikaisuvaatimukseen annetussa 
päätöksessä on annettava perusteltu ratkaisu oikaisuvaatimuksessa 
esitettyihin vaatimuksiin. Oikaisuvaatimus voidaan hylätä, jos päätöksessä 
ei todeta laillisuusvirheitä. Jos oikaisuvaatimus hyväksytään laillisuus- tai 
tarkoituksenmukaisuusperusteella, alkuperäinen päätös joko kumotaan tai 
sen tilalle tehdään uusi päätös. 

Valtuustoaloitteen käsittelyn keskeneräisyys ei aseta estettä asian 
eteenpäin viemiselle. Elinvoimalautakunta on kokouksessaan 3.10.2023 



päättäänyt, että Ohasvuori-Hartusvuori-Pukinvuori -alueelle tehdään 
luontoselvitys. Luontoselvityksessä saatavien tulosten perusteella 
elinvoimalautakunta / elinvoimalautakunnan valvontajaosto arvioi 
erikseen tarvetta erityisille suojelutoimenpiteille sekä koko aluetta 
koskevan hoito-ja käyttösuunnitelman (HKS) laatimiselle. 

  
 Toimivalta, johon päätös perustuu: 
 Hallintosääntö § 24 / kaupunginhallituksen tehtävät ja toimivalta 

 
Ehdotus Kaupunginjohtaja Hanna Helaste 

 
 Kaupunginhallitus hylkää oikaisuvaatimuksen. Päätöksenteossa ei ole 

tapahtunut laillisuusvirheitä. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
Lotta Ahola ilmoitti olevansa esteellinen eikä ollut läsnä asian käsittelyn 
aikana (yhteisöjäävi). 

 


